
第3页

苏布尔嘎矿井及选煤厂项目临时矸石周转场边坡稳定性评估

服务项目采购公告 

 

受淮南矿业（集团）有限责任公司物资采供中心（物资供销分公司）委托，

国信招标集团股份有限公司就苏布尔嘎矿井及选煤厂项目临时矸石周转场边坡

稳定性评估服务项目（二次）采购组织询价，现邀请潜在供应商参与本项目。 

一、项目基本情况 

1、项目编号：GXCZ-C-241030104。 

2、项目名称：苏布尔嘎矿井及选煤厂项目临时矸石周转场边坡稳定性评估服

务项目（二次）。 

3、采购方式：询价。 

4、采购内容：苏布尔嘎矿井及选煤厂项目临时矸石周转场边坡稳定性评估。 

5、服务期：合同签订之日起，45日历天内完成苏布尔嘎矿井及选煤厂项目临

时矸石周转场边坡稳定性评估服务。 

6、控制价：18万元（含税），响应人报价费用包括但不限于：现场勘查、专

家论证评审费、材料费、会务费、差旅费、协调费、报告修改费用、税金等费用。 

7、服务地点：鄂尔多斯市。 

二、供应商资格条件 

（供应商未按要求提供下列情形之一的或提供资料不全的，将否决其投标） 

1、资质要求：供应商须为中华人民共和国境内合法注册的法人，具有水土

保持方案编制水平评价证书三星及以上、工程勘察资质证书，具有独立承担民事责

任的能力、独立承担项目工作和履行合同的能力。(响应文件须附上述证照复印

件或扫描件。)。 

2、业绩要求：供应商须提供2021年1月1日至今矿井及选煤厂项目临时矸石周转

场边坡稳定性评估服务业务合同至少1份（须提供合同复印件或扫描件，证明

材料须清晰完整，否则不予认可）。 



第4页

3、投标人具有良好的财务状况，没有处于被责令停业、财产被接管、冻结

破产状态。（附承诺函） 

4、信誉要求： 

(1)、供应商不得在招标人相同项目采购中被暂停采购尚未恢复，或被取
消资格尚在处置期内。 

(2)投供应商未列入市场监督总局国家企业信用信息公示系统

(www.gsxt.gov.cn)企业异常名录或严重违法失信企业名单。 

(3)供应商未列入最高法中国执行信息公开网

(zxgk.court.gov.cn)的失信被执行人名单。 

5、人员要求：项目负责人具有水利工程中级及以上职称的专业人员。 

6、本项目不允许转包和分包，不接受联合体投标。 

三、领取询价采购文件的时间、地点 

1、本项目实行在线售卖询价文件。凡有意参加询价者，请于下述购买询价

文件时间内登陆国信招标集团电子交易平台（官方网址：https://ebid.gxzb.com.cn）

购买询价文件。购买询价文件应认真阅读网页上的有关操作须知，首先进行注册

并上传相关资料；其次提交本项目报名申请，待项目经理审核通过后即可通过以下

账户及方式支付购买询价文件，同时在系统上传标书款汇款凭证，待项目经理核

实标书款后可在线下载询价文件。 

2、开票流程：购买招标文件费可开具增值税普通发票，投标人可通过附件

提供的二维码提交开票申请，以下内容为必填项: 

1)抬头类型； 

2)企业名称，应填写报名参与投标的公司全称； 

3)企业税号，应填写报名参与投标的公司税号； 

4)邮箱地址，应填写接收电子普通发票的邮箱。 

https://ebid.gxzb.com.cn/


第5页

 

帐户名称：国信招标集团股份有限公司鄂尔多斯分公司 

开户银行：招商银行股份有限公司鄂尔多斯分行

帐号信息：477900404210801 

汇款备注：(项目编号：****)标书款 

注:要求询价文件费用须从供应商账户转出，不接受个人汇款。 

3、购买询价文件时间：自2024年10月9日起至2024年10月14日止，每日上午09

时00分至12时00分，下午14时00分至17时00分。 

4、每套人民币500元，售后不退。（请供应商在汇款时务必注明所投报项目的

招标编号，否则，因款项用途不明导致报名无效等后果由供应商自行承担） 

5、购买询价文件流程：登录平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基

本信息和发票信息后）→查看最新招标项目→进行供应商报名【通过苹果

AppStore和安卓腾讯应用宝下载"中招互连"APP，也可打开国信招标集团电子交

易平台(https://ebid.gxzb.com.cn)，首页扫描二维码下载。按照要求进行个人用

户注册及实名认证、企业注册及企业关系建立、按照要求购买证书、单位签章制作

等操作。之后扫码登陆投标管家工具进行项目报名】→提交授权委托书扫描件、委托

人及被委托人身份证扫描件→标书费汇款凭证发邮箱审核→报名与标书费审核

通过后，供应商可下载询价文件。 

6、在国信创新平台上操作时遇到包括注册和支付费用等环节技术问题，都

请拨打国信招标集团电子交易平台服务支持电话：400-968-9685(周一～周五

9:00-17:00） 

四、提交响应文件时间、地点及方式 

1.提交响应文件时间：2024年10月15日14:00（北京时间）。 

https://ebid.gxzb.com.cn/


第6页

2.响应文件送达地点：鄂尔多斯高新技术产业开发区孵化器A座1208室 

3、本项目采用远程开评审方式，不接收纸质响应文件，电子响应文件请于

投标截止时间1个小时之前通过国信创新投标管家工具上传至国信招标集团电子

交易平台（建议提前1天准备好软件环境（具体参照投标管家操作手册）），投标

截止时间后上传的响应文件恕不接收。 

4、供应商对网上递交的响应文件应加密，可通过"中招互连"手机APP扫码加

密。如果供应商通过手机app对响应文件进行扫码加密，则在开标时必须使用同一

个手机app账号及单位证书进行扫码解密，才能读取或导入响应文件。 

5、如果截标或开标时间及地点有改变，招标机构将提前通知，逾期提交的

响应文件将不予受理。 

6、请供应商按公告时间及时参与相关签到、解密及确认工作，签到、解密

及确认过程中有任何问题请及时与平台沟通沟通联系解决，因供应商原因未在规

定时间内解密响应文件，视为供应商撤销其响应文件。 

7、开标完成后，供应商需要通过"中招互连"手机APP或者硬件CA加盖公章,对开

标结果进行确认。 

五、项目联系人及联系方式 

采购人：淮南矿业（集团）有限责任公司物资采供中心（物资供销分公司） 

地址：鄂尔多斯市 

联系人：胡波 

联系电话：0477-5110626 
 
 

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司 

执行机构：国信招标集团股份有限公司鄂尔多斯分公司 

联络地址：鄂尔多斯市康巴什高新技术产业园区孵化器A座1204 

邮政编码：017000 

联系人：冯泽、王瑜 

联系电话：13394865677、19847380211 

邮箱：gxeeds@163.com 

标书款帐户名称：国信招标集团股份有限公司鄂尔多斯分公司 

开户银行：招商银行股份有限公司鄂尔多斯分行 



第6页

帐号信息：477900404210801 

请供应商在汇款时务必注明所投标项目的招标编号，否则，因款项用途不明

导致投标无效等后果由供应商自行承担。 


		2024-10-09T13:10:18+0800


		2024-10-09T13:10:24+0800


		2024-10-09T13:10:24+0800


		2024-10-09T13:10:24+0800


		2024-10-09T13:10:24+0800


		2024-10-09T13:10:24+0800




